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Svar på remiss – Ansökan om utökning av 

program vid Skärgårdsgymnasiet 

Sammanfattning 
Au Claves AB har inkommit till Skolinspektionen med ansökan om etablering 
av Hotell- och turismprogrammet, Vård- och omsorgsprogrammet och VVS- 
och fastighetsprogrammet med inriktningarna VVS och kyl- och 
värmepumpsteknik från och med läsåret 2026/2027. Kommunen har beretts 
möjlighet att lämna yttrande med anledning av ansökan. 

Beslutsförslag 

Utbildningsnämnden beslutar 

1. Utbildningsnämnden tillstyrker utökning med Hotell- och 
turismprogrammet, Vård- och omsorgsprogrammet och VVS- och 
fastighetsprogrammet med inriktningarna VVS och kyl- och 
värmepumpsteknik inom Skärgårdsgymnasiet.  
2. Nämndens yttrande daterat 2025 04 08, bilaga 1, överlämnas till 
Skolinspektionen.  

Ärendet 
Österåkers kommun har av Skolinspektionen beretts möjlighet att svara på 
remiss avseende etablering Hotell- och turismprogrammet, Vård- och 
omsorgsprogrammet och VVS- och fastighetsprogrammet med inriktningarna 
VVS och kyl- och värmepumpsteknik vid Skärgårdsgymnasiet Åkersberga. 
Kommunens yttrande är ett underlag för Skolinspektionens bedömning om en 
etablering skulle medföra påtagliga och bestående negativa följder på lång sikt 
(5 år) för den del av skolväsendet som anordnas av kommunen.  

Förvaltningens slutsatser 
I Österåkers kommun erbjuds inte Hotell- och turismprogrammet, Vård- och 
omsorgsprogrammet och VVS- och fastighetsprogrammet med inriktningarna 
VVS och kyl- och värmepumpsteknik vid någon av gymnasieskolorna. Den 
kommunala gymnasieskolan erbjuder för närvarande inte yrkesförberedande 
program. En etablering av programmet vid Skärgårdsgymnasiet bedöms inte 
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medföra några påtagliga negativa konsekvenser för den kommunala 
verksamheten. Förvaltningen ser positivt på möjligheten att fler 
utbildningsvägar erbjuds inom kommunen.  

Bilagor 

 
1. Yttrande angående utökning av program vid Skärgårdsgymnasiet dnr 

UBN 2025/0049, dnr SI 2025:1442 
 
 
 
 

 

Eva Wetterstrand  Erika Frangini 

utbildningsdirektör  sakkunnig 
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